
                           Masturbátor Svakom Sam Neo APP Control Remote    

Připojení k 2D interaktivním videím
Interaktivní funkce v reálném čase vám umožní synchronizovat se s vašimi oblíbenými 2D 
interaktivními videi a váš oblíbený obsah vás vynese do nových a lepších výšin.  

Interaktivní webkamera
Díky interaktivní funkci webové kamery je Sam Neo tajnou zbraní pro umělce. Můžete zůstat více ve 
spojení se svými fanoušky, sedět, relaxovat a užívat si jízdu, kterou vás vezmou.  

Sání + vibrace
Vzrušující spojení efektu podobného vakuu a divoké vibrace pro vás, zážitek, který se stane jednou za 
život.  

Surreal Sensation 
Jedinečný sací efekt, realistický scénář, který přichází v 5 různých vzorech, ze kterých si můžete vybrat.  

Skvělý design 
SAM NEO nabízí dobře zpracovaný návlek, navržený tak, aby neúnavně stimuloval každý kousek vaší 
anatomie.  

Extended Joy
Nepřetržitá jízda extáze déle než hodinu. Už žádné časové omezení, jen se posaďte a relaxujte.  

Intelligent APP Control
Dálkové ovládání

Připojení k 2D interaktivním videím

Webová kamera Interaktivní

Jednoduché ovládání je jeho dalším plusem. 

Na zadní straně nahoře naleznete dvě tlačítka. Větší tlačítko power podržte po dobu 3 vteřin. 
Masturbátor se spustí, poskočí a uvede se do režimu párování. To poznáte tak, že LED panel bude 
blikat modře. Nyní jej připojte k mobilní aplikaci. Pro manuální ovládání podržte vrchní menší 
tlačítko po dobu 2 vteřin a KEON se uvede do ovládacího stavu. Následně levými tlačítky + a - 
přidáváte nebo ubíráte celkovou dráhu chodu, pravými tlačítky ovládáte rychlost pohybů. Krátkým 
stisknutím velkého tlačítka power pozastavíte a opět spustíte pohyby. Pro vypnutí masturbátoru opět
podržte větší spodní tlačítko power po dobu 3 vteřin.        

                                                                    



Aplikace ke stažení:

Stáhněte si do telefonu aplikaci FeelConnect3.0, propojte se svým protějškem a nechte se ho, aby 
vám úroveň stimulace diktoval klidně z druhého konce světa.

Informace v detailu produktu na www.Sexshop-Erotic.cz

Údržba 

je snadná a zvládne ji opravdu každý. Celý masturbátor neponořujte do vody. Po použití vyjměte 
návlek, který omyjte pod teplou vodou. Masturbátor můžete otřít vlhkým hadříkem a vše nechejte 
řádně vysušit. Vyvarujte se použití mýdla, které může hračku poškodit. Stejně tak používejte 
výhradně lubrikanty na bázi vody. Před uložením aplikujte čistič erotických pomůcek, který ho 
zbaví bakterií pro vaši bezpečnost.

Parametry:

Barva: černá, bílá
Materiál: silikon, ABS plast
Rozměry: celková délka 23 cm, celková šířka 7,5 cm, použitelná délka masturbátoru 16 cm, průměr
roztažitelný od 1,5 cm
Vibrace: ano, Pohon: Li-on baterie, Kapacita baterie: 1000mAh, Doba nabíjení: 3 hodiny, Použití 
času: 1 hodina
Voděodolnost: pouze vložka ano, celková váha: 700g
Lubrikace: pouze gely na vodní bázi

Upozornění: Musíte jen při zpětné vrácení vnitřní silikonové vložky dávat pozor, abyste ji vložili 
správnou stranou – uvnitř je vidět právě vibrační patrona, která ve vložce má vhodný otvor/výřez 
pro zasunutí.


